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REPUBLIKA E SHQJPtRISt 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. :J.4 Prot Shkoder, me _Jj__ !}_f .2025 

VENDIM 

Nr._X date )'E .. 06.2025 

"Per miratimin e fleteve te votimit per autoritet drejtues te Njesise Baze" 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates JJo6.2025, bazuar ne Ligjin nr. 

80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te !arte ne 

Republiken e Shqiperise"; Urdhrin e Rektorit nr. 72, date 04.06.2025 "Per shpalljen e dites se 

fillimit te procesit zgjedhor dhe dates se zgjedhjeve per autoritetet drejtuese ne Njesite Baze dhe 

Njesite Kryesore qe nuk kane autoritet drejtues te zgjedhur"; ne Statutin e Universitetit te 

Shkodres "Luigj Gurakuqi", Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese 

dhe Senatin Akademik ne USH", neni 29, pika 1,2,3 dhe 4; 

VENDOSI: 

1. Te miratoje fletet e votimit per drejtues te Njesise Baze sipas departamenteve perkatese. 

2. Fletet e votimit t'i dergohen per printim administratorit te USH-se. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve 

e 
Ymeri 

Fatjon Nurja 

Peter Saraçi 

Idlir Duhanxhi 

Anetare 

Kryetare 

Ingrit Tirana 

MarjanCurri 

Sebastjan Mjekaj p 
Anelmo Spahij~ 

l 



REPUBLIKA E SHQIPftRISt 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

FLETE VOTIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE 

(DEP ART AMENTI TURIZEM) 

1. ARJET A ENVER TROSHANI 

KANDIDATJA 

PRO 

KUNDER 

□ 
□ 

~ 
krah te njerit emer vetem njeren nga keto tri shenja "x", "+", "✓' 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

FLETE VOTIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE 

(DEPARTAMENTI I FIZIKES) 

1. KLOTILDA JONUZ NIKAJ 

Shenim: Zgjedhesi vendos ne kra 

j 

KANDIDATJA 

PRO 

KUNDER 

□ 
□ 



REPUBLIKA E SHQIPf.RJSt 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

FLETE VOTIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE 

(DEPARTAMENTI I LETERSISE) 

KANDIDATE 

1. ARBEN PJETER PRENDI □ 

2. VINçENS NDOC MARKU □ 

Shenim: Zgjedhesi vendos ne krah te njerit emer vetem njeren nga keto tri shenja "x", "+", "✓" 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

FLETE VOTIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE 

(DEPARTAMENTI I GJEOGRAFISE) 

KANDIDATJA 

PRO 

1. FLORA GJERGJ GJONI 

KUNDER 

□ 
□ 

Shenim: Zgjedhesi vendos ne krah te njerit emer vetem njeren nga keto tri shenja "x", "+", "✓" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

FLETE VOTIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE 

(QENDRA E STUDIMEVE TE UJRA VE TE RAJONIT TE SHKODR.ES) 

KANDIDATI 

PRO □ 
1. ADEM ENVER BEKTESHI 

KUNDER □ 

e krah te njerit emer vetem njeren nga keto tri shenja "x", "+", "✓" 
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